• 안전한 샘플 채취를 위한 간단하고 효과적인 방법
제공
• 샘플을 신뢰성 있는 분석에 적합한 상태로 유지
• 시스템 요구사항이 충족되도록 조절 가능
그랩
샘플링
시스템
애플리케이션 가이드

GSM 주문  방법
아래의 순서에 따라 부호를 조합해 GSM 솔루션 주문번호를 만드십시오. 샘플 실린더는 별도
주문합니다. 27 페이지의 “GSL 주문 방법”을 참조하십시오.
2 41 3 5 6 7 8
1  유체의  종류
 G = 가스
 L = 액체
2 유로  형태
 1 = 표준
 2 =  연속 흐름
3 다이얼  범위
 (주 눈금: psi; 보조 눈금: kPa)
 B = 0 ~ 160 psi
 D = 0 ~ 400 psi
 E = 0 ~ 800 psi
 F = 0 ~ 1500 psi
 H = 0 ~ 3000 psi
 (주 눈금: bar; 보조 눈금: psi)
 K =  0 ~ 10 bar
 M =  0 ~ 25 bar
 O = 0 ~ 60 bar
 P =  0 ~ 100 bar
 Q =  0 ~ 160 bar
 (주 눈금: MPa; 보조 눈금: 없음)
 S = 0 ~ 1 MPa
 U = 0 ~ 2.5 MPa
 V = 0 ~ 6 MPa
 W = 0 ~ 10 MPa
 X = 0 ~ 16 MPa
6 실린더  브래킷  사이즈((GSC별))
     0150 =  150 cm3
     0300 =  300 cm3
     0400 =  400 cm3
     0500 =  500 cm3
    1000 =  1000 cm3
7 퍼지
 N =  퍼지 없음
 P =  퍼지
8 연결구
 S4 =  1/4 in. Swagelok 튜브 피팅
 6M =  6 mm Swagelok 튜브 피팅
4 퀵  코넥트
 2 =  QTM2
 4 =  QC4
 6 =  QC6➀
➀  0 ~ 3000 psi 사용 불가, 0 ~ 160 bar 또는 0 ~ 16 MPa
게이지.
5 릴리프  밸브
 A =  압력비례
 X =  없음
Swagelok 애플리케이션 솔루션 그랩 샘플링 시스템(Grab Sampling Systems)
22
그랩  샘플  실린더(GSC)
특징
샘플 실린더는 모든 GSM 시스템에 필요하며, 새 GSM 구매 시에 별도 주문해야 합니다.
그랩 샘플 실린더(GSC)라고 정의된 다양한 구성의 샘플 실린더 어셈블리가 제공됩니다.
GSC 어셈블리에 제공되는 선택 사항은 다음과 같습니다.
•  5 가지 표준 실린더 사이즈(150, 300, 400, 500, & 1000 cm3)
• 다양한 실린더 및 밸브 재질 옵션
• 퍼지(또는 퍼지 없는) 우회(bypass) 튜브
• 퀵 코넥트 선택
•  Outage 튜브, 럽쳐 디스크 및 핸들
• 실린더 처리/인증
• 스템 및 몸체 보호장치
•  PTFE 코팅 내벽, SilcoNert® 코팅 또는전해 연마된 내경
•  DOT, TC 또는 TPED 인증 실린더
(자세한 사항은 샘플 실린더, 액세서리 및 Outage 튜브, MS-01-177KO 그리고
운송압력장비지침 (TPED), MS-02-193KO 적합 Swagelok 제품 참조)
•  TPED 인증 밸브
참고:  일부 구성부품만 선택적인 인증 사항으로 제공됩니다. 인증이 전체 어셈블리에
적용되지는 않습니다.

10
1                   10                                       100
오리피스 크기별 물 유량
69
6.9
0.7
샘
플
 압
력
, b
ar
주문 번호
오리피스 크기, 인치
(mm)
K-SS-6SS-GSV-20 0.020(0.51)
K-SS-6SS-GSV-31 0.031(0.78)
K-SS-6SS-GSV-41 0.041(1.0)
K-SS-6SS-GSV-52 0.052(1.3)
K-SS-6SS-GSV-63 0.063(1.6)
오리피스 고정 스크류
Swagelok 애플리케이션 솔루션 그랩 샘플링 시스템(Grab Sampling Systems)
48
 A

69.4
 Open
A
B
1.69
(42.8)
1.52
(38.5) 닫힘
2.73
(69.4) 열림
주문 번호 덮개 크기
치수, 인치(mm)
A B
Boston Round 용기
304-GSV-SHROUD-08OZ 8 oz 2.74(69.6) 5.51(140)
304-GSV-SHROUD-16OZ 16 oz 3.31(84.1) 6.74(171)
304-GSV-SHROUD-32OZ 32 oz 4.11(104) 8.22(209)
유체 용기
304-GSV-SHROUD-0250 250 cm3 3.12(79.1) 5.64(143)
304-GSV-SHROUD-0500 500 cm3 3.77(95.6) 7.11(181)
304-GSV-SHROUD-1000 1000 cm3 4.36(111) 9.06(230)
덮개(shroud) 어셈블리 세부 정보
Swagelok 애플리케이션 솔루션 그랩 샘플링 시스템
49
니들 어셈블리 세부 정보